中共山东省妇联机关委员会文件

鲁妇机党字[2013]9号

[image: image1.png]

关于表彰2011—2012年度

先进党支部、优秀共产党员和优秀党务
工作者的决定
两年来，各党支部、广大共产党员和党务工作者，在省妇联党组的正确领导下，以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，认真贯彻落实科学发展观，深入开展创先争优、争做齐鲁先锋活动，扎实实施作风能力建设系统工程，全面贯彻党的十八大和省第十次党代会精神，紧紧围绕省委和省妇联中心工作，不断加强机关党的建设，充分发挥党组织的战斗堡垒作用和共产党员的先锋模范作用，恪尽职守，真抓实干，与时俱进，开拓创新，涌现出了一批先进集体和先进个人。为表彰先进，树立典型，经研究决定，授予省妇女儿童活动中心党支部等3个党支部“先进党支部”荣誉称号；授予张晓燕等9名同志“优秀共产党员”荣誉称号；授予张敬才等3名同志“优秀党务工作者”荣誉称号。
希望受表彰的先进集体和先进个人珍惜荣誉，发扬成绩，再接再厉，不断取得新成绩。希望各党支部和广大党员以先进为榜样，始终保持共产党员积极向上和奋发有为的精神状态，为服务全省妇女儿童事业创新发展贡献智慧和力量！
附件：2011—2012年度先进党支部、优秀共产党员和优秀党务工作者名单
山东省妇联机关党委

                            2013年6月20日
附件

2011—2012年度先进党支部、
优秀共产党员和优秀党务工作者名单

先进党支部（3个）

组联部机关党委党支部、省妇女儿童活动中心党支部、离休老干部党支部

优秀共产党员（9名，以姓氏笔画为序）

孔静珣、邓青青、宋委倩、张  燕、张晓燕、赵  真、徐  兰、韩  丽、韩  滢

优秀党务工作者（3名，以姓氏笔画为序）

张海花、张敬才、盛淑慧
（此页无正文）

	山东省妇联机关党委               2013年6月20日印发

PAGE
3